Zernovsky bajk
2018-06-16 Zernov

Predzavod (odrazedla 200m)
start ~ 13:30:00 | 2015 a mladsi | pfihlaseno: 13

kategorie
kluci 93
kluci 920
kluci 114
holky 146
kluci 123
kluci 142
kluci 159
holky 109
kluci 127
kluci 125
holky 118
kluci 145
kluci 140
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno
BALCAR FRANTISEK
BALCAR VOJTECH
BLAZO RUDOLF
HANUSOVA KATERINA
HOLATA JAN
JANSA DOMINIK
JOUBIL MATE)
KOCOVA NATALIE
KOLAJA JAROMIR
LASTOVKA MAREK
STANKOVA BARBORA
SULZBACHER LUCAS
ZAHROBSKY JIRi

2024-04-10 07:52:12 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
T) SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi

NACHOD

CERNOZICE

LHOTA POD HORICKAMI
DLNK DREAM TEAM
PALOMINO HOBBY TEAM
CESKA SKALICE

T) SOKOL ZERNOV

LOKO TRUTNOV

CYKLO TONY

TERMYT BYKE TEAM
PITRS BIKES TEAM

NOVE MESTO NAD METUJi

start list

rocnik
2015
2014
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
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Zernovsky bajk
2018-06-16 Zernov

détsky zavod A (1 okruh) kluci
start ~ 14:02:12 | 2009 a mladsi | pfihlaSeno: 37

kategorie

K7 117
K7 91
K9 108
K9 135
K9 136
K7 99
K7 165
K9 128
K7 51
K9 124
K7

K9 52
K9 52
K7 149
K7 130
K7 68
K7 153
K7 154
H9 122
K9 161
K7

K9 23
K9 55
K7 105
K7 119
K7

K9 144
K7 57
K9 103
K9 102
K9 100
K9 76
K9 151
K9 72
K7 104
K9 69
K7 141
SPORTCHaLLENGe

#

jméno

BALCAR MATE)
BERNARD LUKAS
BREJCHA SIMON
CERVINKA TOMAS
DEDEK TADEAS
DUFF SAMUEL
ELICH ONDRE)
HOLAN MATE)
HOLAS MATYAS
JIROUSEK MICHAL
JOHN JAN
JUNGWIRTH LUKAS
JUNGWIRTH LUKAS
KELLNER PATRIK
KOHOUTEK ADAM
KOLAJA BEDRICH
KOSEK MATE)
KOSEK TOMAS
LELKOVA DOROTKA
LiINEK ALBERT
MAREK ANTONIN
MERVART VOJTECH
PESEK STEPAN
REHAK ADAM
STANEK ONDRE])
SULZBACHER LUCAS
SULZBACHER VOJTA
SATNY MICHAL
SKALDA JAN
SKALDA JOSEF
SKALDA TOMAS
SPRENAR JAN

SVEC MATE)

TEUFEL JAKUB
TUCEK MATE]

VAGENKNECHT MATE]

ZAHROBSKY JAN

2024-04-10 07:52:12 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
SK NOVE MESTO NAD METUJf
S-SPORT HRONOV
CESKA SKALICE
CESKA SKALICE
PRASKACKA
MARATONSTAV UPICE
BEZECKY KLUB NACHOD
CARLA.KUPKOLO.CZ
SLATINA NAD UPOU
CERVENY KOSTELEC
S-SPORT HRONOV
CESKA SKALICE
CESKA SKALICE
TRIDVA 1
PITRS BIKES TEAM
LOKO TRUTNOV
HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
COLEK TEAM CERVENY KOSTELEC
FK NACHOD
CHVALKOVICE
CESKA SKALICE
T) SOKOL ZERNOV
REHAKLEGAL
TERMYT BYKE TEAM
PITRS BIKES TEAM
PITRS BIKES TEAM
CESKA SKALICE
SK DOBRE
CERVENA HORA
CERVENA HORA
SOKOL ZERNOV
CHVALKOVICE
CESKA SKALICE
PITRS BIKES TEAM
SOKOL ZERNOV
NOVE MESTO NAD METUJi

start list

rocnik
2011
2011
2009
2009
2009
2012
2012
2009
2012
2009
2011
2009
2009
2013
2011
2013
2011
2011
2010
2009
2012
2010
2010
2012
2013
2014
2010
2012
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2012
2009
2013
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Zernovsky bajk
2018-06-16 Zernov

détsky zavod A (1 okruh) holky

start ~ 14:03:12 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14

kategorie
H7 116
H9 88
H7 80
H7 137
H9 166
H7 147
H9 126
H9 53
H7 54
H9 157
H7 158
H7 106
H7 56
H9 138
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BALCAROVA NELA
BALCAROVA RADKA
BORKOVA EMA
DEDKOVA NATALIE
ELICHOVA NOEMI
HANUSOVA LENKA
HOLANOVA ANEZKA
KRACMAROVA ANNA
KRACMAROVA MICHAELA
MEJSTRIKOVA AMALIE
MEJSTRIKOVA ROZALIE
MELISIKOVA VIKTORIE
PESKOVA ELISKA GABRIELA
RUSOVA VERONIKA

2024-04-10 07:52:12 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
BATLICI
75 NACHOD - PLHOV
LEZAK
DOBRUSKA
APACHE LOKO TRUTNOV
LHOTA POD HORICKAMI
CARLA.KUPKOLO.CZ
CYKLOKLUB JICIN
CYKLOKLUB JICIN
HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
BKNACHOD
T) SOKOL ZERNOV
S-SPORT HRONOV

start list

rocnik
2014
2009
2011
2012
2009
2012
2009
2009
2012
2010
2012
2011
2014
2008
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Zernovsky bajk
2018-06-16 Zernov
détsky zavod B (2 okruhy) kluci

start ~ 14:30:24 | 2006 - 2008 | prihlaseno: 19

kategorie
M12 87
M12 59
M12 60
M12 78
M12 61
M12 83
M12 74
M12 113
M12 62
M12 111
M12 112
M12 98
M12 81
M12 64
M12 139
M12 65
M12 66
M12 162
M12 168
SPORTCHaLLENGe

#

start list
jméno stat tym/klub/obec rocnik
BALCAR MIROSLAV CZE  NACHOD 2007
FRENCL DOMINIK CZE  JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM 2007
FRENCL PATRIK CZE  JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM 2008
HANUS LUKAS CZE  S-SPORT HRONOV 2008
HOLAS STEPAN CZE  SLATINA NAD UPOU 2006
JANOVSKY TOMAS CZE  DEROTEC SPORT TEAM 2008
JOHN ANTONIN CZE  S-SPORT HRONOV 2008
KABRT KRYSTOF CZE  JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM 2007
KOLAR KRISTIAN CZE  PRAHA 2007
KUBISTA KRYSTOF CZE  HOKEJKY NOVE MESTO NAD METUJi 2006
KUBISTA MIKULAS CZE  HOKEJKY NOVE MESTO NAD METUJi 2007
PILC DAVID CZE  CESKA SKALICE 2006
PIVOKONSKY TOMAS CZE  CESKA SKALICE 2008
RIEGER MAREK CZE  MTB SPARTAK VRCHLABI 2007
RUS ONDRE) CZE  S-SPORT HRONOV 2006
SAIDL FILIP CZE  HEAD PRO TEAM OPAVA 2006
SRETR MICHAL CZE  S-SPORT HRONOV 2008
TICHACEK PETR CZE  LOKO TRUTNOV 2006
VEVERKA JAN CZE  SPRINT CESKA SKALICE 2008
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Zernovsky bajk
2018-06-16 Zernov

détsky zavod B (2 okruhy) holky

start ~ 14:31:23 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 9

kategorie
212 58
212 82
212 155
212 132
212 148
212 67
212 75
712 150
712 73
SPORTCHaLLENGe

#

jméno stat
EXNAROVA VENDULA CZE
KUBECOVA NIKOL CZE
LANGOVA ANDREA CZE
PIECHOVA SOFIE CZE
RYDLOVA BARBORA CZE
SRETROVA LUCIE CZE
SULCOVA ADELA CZE
SVECOVA VIKTORIE CZE
TEUFELOVA ANNA CZE

2024-04-10 07:52:12 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

tym/klub/obec
MTB SPARTAK VRCHLABI
CESKA SKALICE
APACHE LOKO TRUTNOV
LEVIT LOKO TRUTNOV
JIZBICE
S-SPORT HRONOV
S-SPORT HRONOV
CHVALKOVICE
CESKA SKALICE

start list

rocnik
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
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Zernovsky bajk
2018-06-16 Zernov
hlavni zavod A (3 okruhy)

start ~ 16:00:00 | 1949 - 2001 | prihlaSeno: 97

kategorie
M39 193
M49 4
M39 115
Me0 170
M59 172
M39 207
M39 216
M39 2
M49 200
M49 196
M59 215
M29 5
M59 191
M39 163
M60 190
M29 71
M39 184
M59 204
M29 6
M39
M49 7
M49 86
M49
M49
M49 10
M49 1
M49 85
M59 206
M49 212
M39
M29 12
M39 179
M39 3
M39 199
M59 13
M29 174
M49 131
M49 14
M49
M59 15
M29 16
M49 171
M49 156
M59 17
M49 18
M59
M39 19
M29 20
SPORTCHaLLENGe

#

start list
jméno stat tym/klub/obec rocnik
BAJER JIRi CZE  BAKAKO NOVA PAKA 1980
BALCAR ALES CZE  T) SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi 1977
BALCAR ONDRE]J CZE  VRCHOVINY 1984
BERAN OLDRICH CZE  PITRS BIKES TEAM 1950
BERNARD KAREL CZE  INS BIKE TEAM 1967
BEZDEK PAVEL CZE  RTYNE V PODKRKONOSI 1986
BOUCEK LUKAS CZE  NOVY BYDZOV 1981
BUBILEK MICHAL CZE  MERIDA BIKERANCH TEAM 1986
BUJAREK VLASTIMIL CZE  HRADEC KRALOVE 1970
CUPAL JAKUB CZE PRAHA4 1975
CADA TOMAS CZE  REDPOINT-ELEVEN TEAM 1964
CASLAVSKY JAKUB CZE  TRUTNOV 1995
CERNY MARTIN CZE  VELLATEAM 1964
DEDEK MARTIN CZE  DOBRUSKA 1981
DOLEZAL LUBOS CZE  CYKLO TONY 1954
DURISKA JAN CZE  NACHOD 1995
EFLER MARTIN CZE  CESKA SKALICE 1981
ELICH JIRi CZE  APACHE LOKO TRUTNOV 1964
FRENCL MARTIN CZE  MONDRAKER RACING TEAM 1990
FULKA JAN CZE  PITRS BIKES TEAM 1988
GEBRT MICHAL CZE  CUBE PEJCHA HK 1972
GRAFENSKY ANTONIN CZE  NACHOD 1978
HANUS JIRi CZE  VELLATEAM 1972
HLAVATY MILAN CZE  SYMBIO+ CE.ENERGY 1972
HOLATA ROMAN CZE  DLNK DREAM TEAM 1975
HOLOMEK PETR CZE  NACHOD 1973
HOLUBEC RADEK CZE  RHM-MOTO 1973
HOVORKA JAN CZE  DLNKTEAM - THE BEST OF 1959
JANCIK LADISLAV CZE  JANCIK.BIZ 1974
JERO MIROSLAV CZE  KASPER SWIX TEAM 1984
KABRT DANIEL CZE  SOKOL STUDNICE 1998
KADANIK JAN CZE  ODD.KLUB 1981
KANERA MICHAL CZE  GHOST TEAM 1986
KLIMES VACLAV CZE  NACHOD 1981
KOBLASA JIRi CZE  CARLA.KUPKOLO.CZ 1965
KOBLIZEK MICHAL CZE  HEROSTORE 1992
KOHOUTEK PETR CZE  INS BIKE TEAM 1975
KOLLER LADISLAV CZE  HERMANKOVICE 1977
KOPECKY LUKAS CZE  PRESTIGE CYCLING TEAM 1978
KOSEK JOSEF CZE  MTB HERMANKOVICE 1963
KOSTELECKY FILIP CZE  BIKEHOME 1995
KOSTELECKY VLADIMIR CZE  VELLA TEAM NACHOD 1970
KOSEK JAN CZE  HRADEC KRALOVE 1974
KREJSAR JIRi CZE  INS ATELIER NACHOD 1962
KUBEC JIRi CZE  CYKLO TONY 1977
KVETON ROMAN CZE  PRAHA 1962
LASTUVKA MARTIN CZE  CYKLO TONY 1980
LENZING MICHAL CZE  TRUTNOV 1996
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M49 160

M60

M18 198
M29 21
M29 22
M29 197
M39 63
M29 169
M59 213
M49 25
M29 24
M59 94
M49 202
M39 26
M49

M60 203
M59 208
M49 178
M59

M49 133
M49 101
M39 70
M39 195
M60 181
M49 92
Me0 177
M49 27
M29 175
M39

M39 180
M49 205
M49 143
M29 28
M39 164
M59 77
M59 77
M39 189
M49 188
M49 79
M49 176
M49 29
M49 187
M49 211
M49 30
M49 183
M49 31
M39 185
M59 32
M49 33
SPORTCH3aLLENnGe

LINEK DAVID
LiVANEC JIRi
LUSTINEC FILIP
MARSIK MARTIN
MARTIN JIRi
MELICHAR JAKUB
MERVART JIRI
MICHALEC PETR
MIKSOVSKY MARTIN

MO)Zi$ JAROMIR
MOJZiS JOSEF
MO)JZi$ LIBOR
MRAZ VIT

NEHYBA MICHAL
ONUSZKANICZ PAWEL
PAJER STANISLAV
PAVLICEK JAROSLAV
PETRIK PETR
PFEIFER JIRi

PIECH RADOVAN
PRAZAK RADEK
PRUSA ZDENEK
REJFA JOSEF
ROLECEK MILOS
RYDLO RADEK
SLABY JIRi

SLAVIK KAREL
SPURNY TOMAS
STANEK MARTIN
STRNAD ALES
STRNAD MAREK
SULZBACHER PETR
SWACZYNA ADAM
SKODA PETR
SPRENAR MILOSLAV
SPRENAR MILOSLAV
STASTNY ROMAN
SUPICH MARTIN
TREJTNAR PAVEL
TRUHLAR JAN
TRISKA LUKAS

VIT PAVEL

VLCEK ROMAN
VOBORNIK MILOS
VOKOUN JIRi
VOLESKY MILOS
ZALIS JIRi

ZELENY PETR
ZIBRID PAVEL

2024-04-10 07:52:12 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

DLNK TEAM
PRAHA 13

PROLOG BIKE

FBC HVEZDY CESKA SKALICE
NACHOD

UPICE

CESKA SKALICE

PITRS BIKES TEAM

BPC

ZLiC, CESKA SKALICE

ZLi¢

VELLA TEAM NACHOD

INS BIKE TEAM

BIKEHOME

FAMILY BIKE TEAM

VELKY TREBESOV

VELKA JESENICE
BOHUSLAVICE

CYKLO TONY

CESKA SKALICE

JKF JAROMER

NACHOD

LUZE

BALONY.EU

RADEK RYDLO CALOUNICTVI
CTM SILVINI R2 SPORT

MTB SPARTAK VRCHLABI

P4 - KUNRATICE

TERMYT BYKE TEAM
BITTERS SUPERIOR CYKLOFIT TEAM
INS ATELIER NACHOD

PITRS BIKES TEAM
REDPOINT TEAM

INS BIKE TEAM

SOKOL ZERNOV

SOKOL ZERNOV
ENDORPHINREPUBLIC
PITRS BIKES TEAM

HRADEC KRALOVE

HSK - CYCLING TEAM
MONDRAKER RACING TEAM
VELLA TEAM NACHOD

T) SOKOL OLESNICE
BOHUSLAVICE 326
CERVENY KOSTELEC
MILDATEAM

PITRS BIKES TEAM

ELEVEN MERECEDES-BENZ MITAS
INS BIKE TEAM

1974
1958
2001
1997
1990
1994
1980
1995
1968
1974
1999
1968
1974
1980
1975
1958
1966
1969
1959
1976
1973
1979
1985
1954
1977
1956
1974
1989
1980
1986
1972
1975
1992
1983
1963
1963
1979
1977
1973
1977
1977
1971
1974
1969
1972
1972
1988
1960
1973
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Zernovsky bajk
2018-06-16 Zernov

hlavni zavod B (2 okruhy)
start ~ 16:00:00 | 2003 a starsi | pfihlaseno: 20

kategorie
739 89
739 110
M16 34
M16 35
739 194
Z39 121
218 201
M70 1
M16
M70 36
M16 37
740 214
240 134
739 38
739
739 182
M16 39
739 40
739 41
739 42
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BERNARDOVA TEREZA
DUFFOVA IVANA
EXNAR FILIP
HANC VOJTECH
HANUSOVA KAMILA
HANUSOVA MARIE
HANUSOVA NATALIE
JIRANEK JAROSLAV
LAURYN RADEK
LEHOTSKY JIRI
LELEK MATYAS
MIKSOVSKA KATERINA
PIECHOVA PETRA
RIHOVA KRISTYNA
SCHMIDTOVA TEREZA
STEPANOVSKA EVA
TEICHMAN TOMAS
VOGELOVA DAGMAR
ZEISKOVA MARKETA
ZITKOVA RADKA

2024-04-10 07:52:12 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
HRONOV
MARATONSTAV UPICE
MTB SPARTAK VRCHLABI
MTB SPARTAK VRCHLABI
LHOTA POD HOA™|ADKAI
MEZILECI
QUINTBIKE.CZ
GHOST MOJEKOLO
REDPOINT TEAM
CUBE CYKLO SPICAR JILEMNICE
COLEK TEAM CERVENY KOSTELEC
BPC
SOKOL ZERNOV
ZBYSLAV
GHOST TEAM
POLANSKY BIKE AND RUN
MTB SPARTAK VRCHLABI
CYKLO KLUB BENDL
BEZECKY KLUB NACHOD
RUN4RUN

start list

rocnik
1983
1981
2003
2002
1983
1995
2000
1948
1997
1948
2003
1969
1976
1994
1991
1994
2003
1991
1998
1988
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Zernovsky bajk
2018-06-16 Zernov

hlavni zavod C (1 okruh)
start ~ 16:00:00 | 2005 a starsi | pfihlaseno: 22

kategorie
M14 192
Fitness 210
Fitness 209
Fitness 97
Fitness 96
Fitness 167
Fitness 186
M14 43
M14
M14 129
Fitness 45
M14 46
M14 84
Fitness 173
214 47
714 48
M14 44
Fitness 107
M14 49
7214 152
M14 50
M14 120
SPORTCHaLLENnGe

#

jméno
BAJER JAN
BALCAR JIRi
BALCAR PAVEL
BALCAROVA ILONA
BORKOVA ANDREA
BOREK DAVID
CERVINKA JOSEF
HOLAS VOJTECH
JINDRISEK MARTIN
JIROUSEK RADEK
JUNGWIRTH STANISLAV
KOBLASA JIRi
KUBEC JAKUB
KUBISTOVA JANA
NOVAKOVA KARLA
PETERKOVA ELISKA
RIEGER (MIMO PORADI) MAREK
REHAK DAVID
SKALICKY JAKUB
SULZBACHEROVA MARTINA
SUBRT JAN
VOSICKY VOJTECH

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

start list
tym/klub/obec rocnik

BAKAKO NOVA PAKA 2005
TJ START NACHOD 2003
HO NACHOD 1972
NACHOD 1978
FC LEZAK CESKA SKALICE 1976
FC LEZAK CESKA SKALICE 1975
CERVENA HORA 1938
SLATINA NAD UPOU 2004
MTB SPARTAK VRCHLABI 2004
CERVENY KOSTELEC 2004
CESKA SKALICE 1975
CARLA.KUPKOLO.CZ DVUR KRALOVE NAD LABEM 2004
CYKLO TONY 2004
NOVE MESTO NAD METUJi 1975
MTB SPARTAK VRCHLABI 2005
MTB SPARTAK VRCHLABI 2005
T) SPARTAK VRCHLABI 2007
REHAK TEAM 1968
MTB SPARTAK VRCHLABI 2004
PITRS BIKES TEAM 2005
MTB SPARTAK VRCHLABI 2005
HRADEC KRALOVE 2005
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